令和2年１０月１９日

保護者の皆様

奈良県立西和清陵高等学校

校 長 江 藤 芳 彰

通常登校について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃から本校教育推進にご理解、ご協力を賜り、深くお礼申し上げます。

さて、本校では、県教育委員会からの通知に基づきまして、これまでの時差登校の措置を解除し、下記の

とおり通常登校に戻します。始業時間がこれまでより早くなりますが、よろしくご対応お願いいたします。

つきましては、公共交通機関を利用する場合の注意事項もご確認ください。

記

１ 通常登校に戻す日 11月２日（月）

２ 校 時 等 （１） 始業は８時３５分からです。

（２） ５０分間の６限授業です。

（３） 終業は１５時１５分です。

3 公共交通機関を利用する場合の注意事項

（１） マスクを必ず着用する。

（２） 降車後（または学校到着後）手を洗う、顔をできるだけ触らない、触った

場合は顔を洗うなどして、接触感染対策等の基本的対策を行う。

（３） できるだけ乗客が少ない時間帯を利用するなど、通学時の混雑を避け

る。

４ そ の 他 （１） 利用交通機関の運行ダイヤを再度確認してください。

（２） 近鉄信貴山下駅発のバス時刻は、7:２６、８:０５、８：１８です。